



شرکت: حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	سرمایه ثبت شده: 2,523,904
نماد: حفارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۴,۰۹۹	۲۷,۰۵۸	۶۳	برداختنی‌های تجاری	۴۰۲,۰۲۹	۴۱۶,۷۰۳	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱,۲۳۸,۰۹۵	۱,۱۲۱,۷۳۰	۱۰
دریافتنی‌های تجاری	۵۳۱,۶۶۲	۴۳۳,۱۷۳	۲۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۹۷,۳۳۳	۶۶۷,۰۷۱	۵	سود سهام برداختنی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۳۳,۳۹۷	۳۳,۳۸۶	۳۹	تسهیلات مالی	۱۱,۷۸۸	۱۲,۳۹۶	(۱۲)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۶۳,۳۱۶	۴۶۳,۷۸۸	۰	ذخایر	۳۳,۳۶۳	۳۹,۰۵۷	(۲۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱۱	۴,۲۱۹	(۹۳)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۵۸,۸۱۷	۱,۶۱۴,۴۷۶	۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۷۵,۵۸۵	۱,۵۸۵,۱۰۴	۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۸۵۳	۳,۸۵۳	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۸۹۹,۱۵۷	۹۰۵,۸۶۳	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۲۰۰	۵,۷۵۹	۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۷۱,۹۳۶	۷۱,۹۳۶	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۲۲۰,۸۲۰	۲,۲۷۷,۳۱۷	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴۰,۹۹۹	۲۲۱,۵۲۶	۹
سایر دارایی‌ها	۱۳۷,۲۳۳	۱۳۸,۹۳۰	(۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۲۱۲,۰۹۳	۱,۱۹۹,۳۳۴	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۴۶۷,۱۰۶	۳,۵۳۴,۸۵۹	(۲)	جمع بدهی‌ها	۳,۸۸۷,۶۷۷	۳,۷۸۴,۴۲۸	۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۵۳۳,۹۰۴	۳,۵۳۳,۹۰۴	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۹,۲۳۳	۱۹,۲۳۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۴۶,۹۰۰	۴۶,۹۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
سود (زیان) انباشته					
جمع حقوق صاحبان سهام					
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲	۴,۱۳۹,۳۳۵	۴,۲۳۵,۹۳۳		جمع دارایی‌ها
۳	۴,۱۳۹,۳۳۵	۴,۲۳۵,۹۳۳			
۱	(۱,۳۲۵,۲۳۰)	(۱,۳۵۱,۹۹۱)			
۱,۳۵۴,۹۰۷		۱,۳۳۸,۳۴۶			
(۱)					
--	.	.			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۸۵,۶۸۱	۵۴۳,۲۲۳	۴۵	۱,۳۵۵,۳۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱۵,۷۳۳)	(۶۹۵,۰۸۱)	۱۷	(۱,۴۷۴,۵۱۸)
سود (زیان) ناخالص	(۳۰,۰۴۳)	(۱۵۱,۸۵۸)	(۸۰)	(۳۱۹,۱۷۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۶,۳۷۳)	(۳۳,۷۷۵)	۳۶	(۸۹,۶۸۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۱۹۳	۴,۳۶۶	۴۵	۷,۱۹۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	(۸۰,۳۳۳)	(۱۹۳,۲۶۷)	(۵۸)	(۳۰۱,۶۶۷)
هزینه‌های مالی	(۹,۷۰۷)	(۱۴,۶۶۳)	(۳۴)	(۱۹,۱۰۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۳,۳۶۸	۷,۱۹۵	۹۱۸	۱۱۴,۹۴۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۶,۶۶۱)	(۱۹۹,۸۳۵)	(۹۳)	(۳۰۵,۸۳۸)
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۶,۶۶۱)	(۱۹۹,۸۳۵)	(۹۳)	(۳۰۵,۸۳۸)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۱۶,۶۶۱)	(۱۹۹,۸۳۵)	(۹۳)	(۳۰۵,۸۳۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۳)	(۵۵۱)	(۹۴)	(۸۶۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	(۳۱)	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۳)	(۵۷۳)	(۹۴)	(۸۶۴)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۶,۶۶۱)	(۱۹۹,۸۳۵)	(۹۳)	(۳۰۵,۸۳۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱,۳۳۵,۲۳۰)	(۱,۰۳۶,۳۳۹)	۲۰	(۱,۰۳۶,۳۳۹)
تعدیلات سنواتی	.	(۳,۱۴۹)	--	(۳,۱۶۳)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱,۲۲۵,۲۳۰)	(۱,۰۲۸,۴۸۸)	۲۰	(۱,۰۲۹,۵۰۲)
سود سهام مصوب	.	.	--	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱,۲۲۵,۲۳۰)	(۱,۰۲۸,۴۸۸)	۲۰	(۱,۰۲۹,۵۰۲)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	(۱,۲۵۱,۹۹۱)	(۱,۲۲۸,۲۲۲)	۲	(۱,۲۲۵,۲۳۰)
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	.
انتقال به سایر اندوخته ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱,۲۵۱,۹۹۱)	(۱,۲۲۸,۲۲۲)	۲	(۱,۲۲۵,۲۳۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۷)	(۷۹)	(۹۱)	(۸۲)
سرمایه	۲,۵۲۲,۹۰۴	۲,۵۲۲,۹۰۴	۰	۲,۵۲۲,۹۰۴

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	(22,415)	13,819	--	(5,354)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	(22,415)	13,819	--	(5,354)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(774)	(6,753)	(89)	(24,299)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	0	1,726	--	3,489
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(774)	(5,027)	(85)	(20,810)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	43,530	5,063	760	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(2,010)	(400)	402	(7,523)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	(456)	0	--	(16)

وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(100)	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	41,064	4,563	800	(7,539)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	17,875	13,355	34	(33,703)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	85,332
بازپرداخت اصل استقراض	(834)	(500)	67	(43,673)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(834)	(500)	67	41,659
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	17,041	12,855	33	7,956
موجودی نقد در ابتدای دوره	27,058	19,102	42	19,102
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	44,099	31,957	38	27,058
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	2,284,157

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال													
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانی نحوه شناخت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)	درآمد	بهای تمام شده	سود(زیان)	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مدیریت هزینه ها
---------------------------------	-----------------

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۷۷۳	۷۳۶	۷۳۶
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۰۶	۸۵	۸۵

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶۷,۴۷۵	۴۳,۵۵۱	۰
هزینه استهلاک	۵۳,۰۵۲	۵۷,۰۳۵	۰	۱,۵۷۵	۱,۶۷۱	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۷۹,۱۳۵	۴۵,۱۲۵	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۰۳	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳,۹۳۱	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۵۶۴,۳۳۴	۳۰۰,۹۲۳	۰	۸۲۹	۱,۶۴۵	۰
سایر هزینه ها	۱۴۴,۸۱۷	۵۲,۶۷۱	۰	۱۵,۳۸۴	۹,۵۰۶	۰
هزینه بیمه ناوگان	۱۰,۲۸۳	۵,۵۹۷	۰	۰	۰	۰
هزینه تعمیرات وسایط نقلیه	۳۳,۵۰۳	۹,۵۶۹	۰	۰	۰	۰
هزینه لوازم و قطعات یدکی مصرفی	۷۶,۶۱۲	۵۶,۵۴۶	۰	۰	۰	۰
جمع	۹۵۰,۷۲۶	۵۳۷,۴۶۶	۰	۸۹,۶۸۷	۵۶,۳۷۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه حقوق و دستمزد و بالتبع آن هزینه بیمه سهم کارفرما

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از اجاره یدک و بونکر		۱,۴۶۹	۰
درآمد دریافت وجه بارنامه تمبردار		۱,۴۸۵	۵۶۴
سایر		۴,۲۴۲	۵,۶۳۹
جمع		۷,۱۹۶	۶,۱۹۳

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع		۰
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸۵,۳۲۲	۸۳,۷۳۴			۰	۸۳,۷۳۴	۰	۹,۷۰۷	•
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	•
جمع		۸۵,۳۲۲	۸۳,۷۳۴			۰	۸۳,۷۳۴	۰	۹,۷۰۷	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۹,۷۰۷	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باز پرداخت تسهیلات طبق برنامه
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	------------------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	--	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	*	*

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
خسارت دریافتی از بیمه و رانندگان	۱,۴۶۱	۲,۱۰۴
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۶,۰۳۸	۵,۹۹۴
درآمد حاصل از سود سپرده بانکی	۳,۴۸۹	۱,۷۶۱
سود و زیان ناشی از فروش دارائیه	۱۰۲,۳۱۸	۶۲,۱۵۴
سایر	۱,۶۳۶	۱,۲۵۵
جمع	۱۱۴,۹۴۳	۷۳,۲۶۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توسعه طرح های سرمایه گذاری
---------------------------------	----------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--